Протокол №19

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

04.08.2015          Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Васильев Г.С., Даудов А.Х., Дудник С.И., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. О зачислении поступающих на программы бакалавриата и специалитета.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. О внесении изменений в ранжированный список поступающих на программы

магистратуры.

В связи с поступлением жалобы от Н.В. Сидоренко об отсутствии его в

ранжированном списке среди лиц, проходящих по конкурсу на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

(представленных к зачислению), несмотря на удовлетворение его апелляции,

Решили:

Исправить техническую ошибку и внести изменение в ранжированный список

поступающих на образовательную программу магистратуры «Медицинское

право», включив Н.В. Сидоренко в список лиц, проходящих на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

(представленных к зачислению).

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0